Vitia vul- Hæ & deteriores, & plures sunt, exiguae, A  
pinarum naribus aduncis, oculis fuluis, lusciosæ, de-  
formes, rigidæ, debiles, pilis rarioribus,  
proceræ, proportione corporis non con-  
cinnæ, non animosæ, naribus idoneis desti-  
tutæ, vitiosæ pedibus. Ac exiguae quidem,  
ob paruitatem, sæpen numero in venationi-  
bus operam perdunt: quibus nasus adun-  
cus est, ore idoneo destituuntur, ac pro-  
pterea leporem retinere nequeunt: luscio-  
sa fuluisque prædictæ oculis, deteriores ha-  
bent oculos: deformes, aspectu turpes  
sunt: rigidæ, difficulter in venationibus di-  
grediuntur: debiles, ac pilos habentes ra-  
tiores, tolerare labores nequeunt: quibus  
altiora, nec proportione satis sunt concin-  
na corpora, grauate discursitant: non ani-  
mosæ labores relinquunt, ex sole sub um-  
bras se recipiunt, humi procumbunt: quaæ  
nares bonas non habent, vix ac raro lepo-  
rem sentiunt: quibus pedes vitiosi sunt, et  
iam si sint animosæ, labores tamen perferre  
nequeunt, adeoque propter pedum dolo-  
rem deficiunt. Vestigationis per eosdem  
canes modi complures sunt. Etenim non  
nullæ quum vestigia deprehéderunt, nul-  
lo de se indicio dato pergunt; ut nō anim-  
aduertatur, inuestigationi esse intentas.  
Aliæ mouent solas aures, cauda non mota.  
Aliis aures immotæ manent, extrema tan-  
tum cauda non nihil quassata. Aliæ con-  
trahunt aures, ac vultu tristi per vestigium  
defixo, caudaque demissa, & inter crura  
condita, discurrent. Multæ nihil horum fa-  
ciunt, sed insano more vestigia circumla-  
trantes obeunt, quum in ea inciderint, ac  
indicia temere confundant. Sunt quaæ mul-  
tis ambagibus & erroribus vtentes, dum  
susplicantur antrorum tendere vestigia,  
leporem relinquunt: & quoties ad vesti-  
gia accurrunt, conjecturam faciunt: sed v-  
ibileporem vident, trepidant; nec prius in-  
uadunt, quam illum se loco mouere con-  
spexerint. Quæ vero indagando & trans-  
currendo aliorum canum intuenta præci-  
piunt, hæ frequenter respicientes, sibi ipse  
non credunt. Feroceis vero sunt, quaæ peri-  
tas venationis socias progredi non sinunt,  
sed cum strepitu eas repellunt. Aliæ vesti-  
giis falsis inhærent, & quidquid tamdē sit,  
in quod inciderint, nimia cum ostentatio-  
ne procurrunt, suæ sibi fraudis conscientia.  
Quædam hoc idē faciunt inficiæ. Nullius  
pretij sunt, quaæ nusquam tritis e tramiti-  
bus declinant, vestigia recta ignorantes.  
autò ποιῶσι λαύτας. Φαῦλαγε, αγέντε απαλλάχομνα, εἰκὸν τῆς μητρὸς, τὰ ὄρθα γυναικόντων.